  潇湘电影集团有限公司  公司负责人2016年度薪酬情况

	序号
	姓　名
	职　　　　务
	任职起止
时　　间
	2016年度从本企业获得的税前报酬情况
(单位:万元)
	是否在
股东单
位或其
他关联
方领取
薪酬
	在关联
方领取
的税前
薪酬总
额
(万元)

	
	
	
	
	应付薪酬
⑴
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴存部分⑵
	其他货币性收入⑶
	合计4＝⑴＋⑵＋⑶
	
	

	1
	周丕学
	党委书记、董事长
	2014.9
	40.81
	5.27
	0
	46.08
	否
	0

	2
	谷  良
	党委副书记、总经理
	2014.9
	40.81
	4.74
	0
	45.55
	否
	0

	3
	龙跃平
	党委副书记、纪委书记
	2015.8
	32.65
	4.36
	0
	37.01
	否
	0

	4
	蒋邕斌
	党委委员、副总经理
	2015.8
	32.65
	4.19
	0
	36.84
	否
	0

	5
	朱伟华
	党委委员、工会主席
	2015.8
	32.65
	4.38
	0
	37.03
	否
	0

	6
	欧阳翀
	党委委员、副总经理
	2015.8
	32.65
	4.03
	0
	36.68
	否
	0

	7
	李  红
	党委委员、副总经理、电影频道总监
	2016.3
	32.65
	2.43
	0
	35.08
	否
	0


备注：1. 上表披露薪酬为我公司负责人2016年度全部应发税前薪酬（不含2016年度发放的以往年度绩效年薪）。
2. 我公司负责人薪酬，严格按照湖南省有关省管企业负责人薪酬制度改革的意见执行。

